
 

   

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  

Від 16.01.2025 року              Стрий                                                    №11 

 

Про погодження змін до договору 

управління Стрийським полігоном 

твердих побутових відходів  

 

  

 Відповідно до ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи п. 6.3. Договору управління Стрийським полігоном 

твердих побутових відходів від 12.05.2021 року, виконавчий комітет 

Стрийської міської ради ВИРІШИВ: 

 

     1. Погодити зміни до Договору управління Стрийським полігоном твердих 

побутових відходів, укладеного  12.05.2021 року між Стрийським міським 

комбінатом комунальних підприємств та Товариством з обмеженою 

відповідальністю «Грінера Стрий», внесені відповідно до рішення Стрийської 

міської ради  від 28.11.2024 р. № 2953 «Про передачу робочого проекту 

«Реконструкція полігону твердих побутових відходів в м.Стрий Львівської 

області» (проект, експертиза, ОВД) та внесення змін до рішення Стрийської 

міської ради №320 від 29.04.2021 р. «Про затвердження договору управління 

Стрийським полігоном ТПВ». 

 

    2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови М.Дмитришина. 

         

 

             Міський голова                                                                    Олег КАНІВЕЦЬ 
 

 

 


